PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n°® 12 Ano: 2019 | Data da solicitagdao: 09/09/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 99984 3141

Nome do Solicitante: Jair Rocha da Silva

Cargo, Fungdo ou Emprego: Prefeito Municipal CPF: 804.781.749 - 34

Dados do Destino/Evento
Curitiba - PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café /

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(2) Diaria(s) para Almogo/Janta
(1) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reunido, onde ser&o tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: Trezentos e trinta reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 09 e 10 de\Setembro de 2019.

Assinatura do Solicitante:

N

Assinatura do Responsavel:

\\/\(RMD M- \\fm ‘\ﬂmva/&}/!- =
Conta para Depésito: )




MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracéo

Data: 22/11/2019

Prezado.

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981 /0001 .45
Rua Cinderela, 379 - Centro - CEP: 85160-000 - Fone: 42 36361185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e n&o restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data Viagem Destino Data Max. p/ Valor N° do

Comprovar emprenho
Carlos Vinicius 17/10/2019 | Curitiba - Pr 24/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 18/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 19/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 20/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 21/10/2019 | Curitiba - Pr 28/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019
Sbardelotto
Carlos Vinicius 23/10/2019 | Curitiba - Pr 30/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019
Sbardelotto
Vitorino Coradin | 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 40,00 5526/2019
Jair Rocha da 23/07/2019 | Curitiba - Pr 30/07/2019 | R$ 40,00 3654/2019
Silva
Jair Rocha da 06/08/2019 | Curitiba - Pr 13/08/2019 | R$ 20,00 4045/2019
Silva
Jair Rocha da 27/08/2019 | Curitiba - Pr 03/09/2019 | R$ 120,00 | 4369/2019
Silva
Jair Rocha da 09/09/2019 | Curitiba - Pr 16/09/2019 | R$ 80,00 4675/2019
Silva
Jair Rocha da 07/10/2019 | Curitiba - Pr 14/10/2019 | R$ 190,00 |5293/2019
Silva v v
Jair Rocha da 08/10/2019 | Curitiba - Pr 15/10/2019 | R$ 40,00 5293/2019
Silva e
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CNPI78.279.981 /000145
Rua Cinderela, 379 « Centro - CEP: 85180.000 - Fone: 42 36361 188

Lauri Rodrigues | 24/10/2019 Campo Largo - 31/10/2019 | R$ 20,00 5578/2019 T
de oliveira Pr
Olivino Pereira 18/10/2019 | Guarapuava - Pr | 25/10/2019 | R$ 20,00 5500/2019
dos Santos
Luiz Antonio 31/10/2019 | Cascavel- Pr 07/11/2019 | R$ 20,00 5224/2019
Petachinski
Neuza Grein 31/10/2019 | Foz do Iguagu - | 07/11/2019 R$ 40,00 5783/2019
Ruginski Pr
Dirceu Garcia 07/11/2019 | Curitiba - Pr 18/11/2019 | R$ 40,00 5934/2019
Paulo Reginaldo | 30/10/2019 Guarapuava - Pr | 07/11/2019 | R$ 20,00 5804/2019
Massenhan
Paulo Reginaldo | 05/11/2019 | Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5912/2019
Massenhan
Juliana Ribeiro 05/11/2019 | Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5913/2019
dos Santos
Eliel Zimermann | 19/11/2019 | Curitiba - Pr 26/11/2019 | R$ 40,00 6101/2019
Antbnio Pereira 25/10/2019 | Curitiba - Pr 01/11/2019 | R$ 40,00 5227/2019
dos Santos
Anténio Pereira 01/11/2019 | Curitiba - Pr 08/11/2019 | R$ 60,00 5813/2019
dos Santos
Antbnio Pereira 08/11/2019 | Curitiba - Pr 15/11/2019 | R$ 20,00 5813/2019
dos Santos
Antbénio Pereira 15/11/2019 | Curitiba - Pr 22/11/2019 | R$ 40,00 5813/2019
dos Santos
Antoénio Pereira 18/11/2019 | Curitiba - Pr 25/11/2019 | R$ 40,00 5813/2019
dos Santos
Ademir Rocha 20/11/2019 | Curitiba — Pr 27/11/2019 | R$ 20,00 5814/2019
dos Santos
Sergio 24/10/2019 | Guarapuava - Pr | 31/10/2019 | R$ 20,00 5579/2019
Sisnandes
Dirceu Luiz 20/10/2019 | Quedas do 25/10/2019 | R$ 250,00 | 5400/2019
Garcias da Silva Iguacu - Pr
Ronildo Jose da | 05/10/2019 Guarapuava - Pr | 11/10/2019 | R$ 20,00 5902/2019
Silva
Sedenir Antonio | 21/11/2019 | Cascavel - Pr 28/11/2019 | R$ 40,00 6141/2019
Coradin

LNoeli Maria 21/11/2019 | Cascavel - Pr 28/11/2019 | R$ 40,00 6140/2019
Pereira

, .. :
Meves anski

Secretario de Financas

Deivson Dione Patene
. de Contabilidade
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Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA case

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i e s

Cédigo de Verificagdo

CO8TOEQY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNP):  07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipak: 09 01 0485583-8
Enderego: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - BAIRRO:  Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JAIR ROCHA DA SILVA
CPF / CNPJ: 804.781.749-34 e Outro Doc.: 59665790
Endereco: 607 - BAIRRO: CENTRO
Municipio: Cantagalo UF: PR Email:

DISCRIMINACAOD DDS SERVICOS

REFERENTEAHOSPEDAGEM .

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 129.00

VALORTOTALDANOTA-RS129,00

Cadigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensfese congéneres; ocupacdo por temporada com formeamento
de servico (ovalor da alimentacdo egorista, quande incluido no precoda didria, fica sujeitoac Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) valor do IS5 {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 125,00 0,00 0,00 0,25
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 7372008

E ggéﬁgggéemdueshré disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para cscasos previstos no§ 52do Art. 10 da
& ]

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
1 Néo geré direito acrédito fiscal de IPL




CNPJ: 72.469.232/0001-02 - RESTAURANTE PAD DE FE

STALTOA o
R HATEUS LENE, 1636, CENTRO CIVICD, CURITIBA, PR
Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor CEPRT BUFFET opp
Eletronica (DANFE NFC-e) CAPRT BUFFET CHPD:98.618.274/6001-10 1F:9038116648
Telefone (41 KA _,,-: £ 110
Cod Descricao atde UN V1.Unit V1.Total SO ool o
53 BUFFET K@ 0,720KG 42,90 29,35 CRTTIRAR P-%aié-e?'igm (IVICO
CUTENTO AUKILIER DA NOTA FISCAL Dt CONSURTDOR ELETRONICA

5> Desconto: 1,54
128 REFR COCA COLA LT 31 UN 4,10 4,10

[ QMET N | Vi ONT VLTOTAL

L AU

Otde. total de itens 2 ST RSN
Valor a Pagar R$ 33,8 Yy 865 17,18
FORMA PAGAMENTO YALOR PAGD R$ X308 313
DINHEIRO 3,45 3
Cansulte pela Chave de Acesso em Valor Rerehids 8¢ _ 29%%%
htt :/{www.fazenda.pr,gov.br nfceéconsu}ta i ValérT:6$?ﬁ§ ¢ e 837
4118 (a9 4gg2 3200 0102 6500 3000 0382 021 4161 4893 == BT Iy : T oo

" corstite pels Chave de Acesso e ’

4119 998 0182 7465 6110 6518 2609 5752075?9 0075 4743

CONSUMIDOR:  CPF g04.781.749-34
?http://www.Tazendgipnugov.br/nfce/qrcgde?p
0972469232000102650U3000058202164\81468%}2}
1FC5293FOA022A2141897820E17705370846E23
NFC-e n: 58202 Serie 3 09/09/2019 13:21:55
Protocolo de autorizacao: 141191159247820
Data de autorizacao: 09/09/2013 13:21:56

CAaRTAD DE CONSUMO: 244

Sistema AllFood ERP (v3.3.1) 4 o
www. dalcatech. com. bi. it aprck RE: 1.2 Fed, 8,56 Fst. 5.6 12.741/2012) 8,15
D5 771C5249727026549E 22FD2360BA3CD4 ; Lol 98 £ST, 8.99 Hun

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): RS 2588
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